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U.S. Nutrition & Ingredient Form  

 
 
 
 

 
 

Ingredient Statement: 
 
High Oleic Canola Oil with TBHQ and Citric Acid added to preserve freshness and 
Dimethylpolysiloxane added as an anti-foaming agent. 

 

           Allergen Declaration (if applicable): 
 
        CONTAINS: NONE 
 
         
 

 Amount per serving:    1Tbsp  14 grams 

 

      
 

 

Product Name:   Shortening Liquid Canola NT 35# GFS  

Manufacturer Code: 100087245_69704 
 

GFS Code:431971 

Nutrients  Per 
100g 

Per 
serving 

UOM  Nutrients Per 
100g 

Per 
serving 

UOM 

Calories 883.89 123.74 kcals  Trans Fat  .60 .08 g 

Protein 0 0 g  Cholesterol 0 0 mg 

Carbohydrates .01 0 g  Vitamin A 0 0 IU 

Dietary Fiber 0 0 g  Vitamin C 0 0 mg 

Total Sugar 0 0 g  Calcium 0 0 mg 

Total Fat 99.89 14 g  Iron 0 0 mg 

Monounsaturated Fat 67.98 9.52 g  Potassium  0 0 mg 

Polyunsaturated Fat 24.40 3.42 g  Sodium 0 0 mg 

Saturated Fat 7.00 .98 g  Caffeine (when 
applicable) 

- - mg 
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Formulation:    % 
 
High Monounsaturated Canola Oil     99.9859 - 99.9897 
 
TBHQ                                      0.0090 -  0.0110 
 
Citric Acid                              0.0010 -  0.0025 
 
Dimethylpolysiloxane                   0.0003 -  0.0006 
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